30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 52.

Brașov, Miercuri 6 (19) Martie.

1902.

Necazurile școlilor noastre.

II.

(S) Un alt mare neajuns este lipsa organizației instrucțiunii populare confesionale, care, firesc, e efuzul conducerii necorespunzătoare.